
Tribunal Superior Eleitoral

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 237-74.2013.6.00.0000


TERMO DE ABERTURA 

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, procedi à 

abertura do anexos ,,fl. .02_ 

Eu,-'----- , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo. 

.

.



PSDC 

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA CRISTÃ 

Diretório Nacional 

BANCODOBRASIL 
AG. 1270-X - dc 1054-5 

ANEXO 1 

DOCUMENTOS CONTÁBEIS 

Março/2012

.



-jïBELA DEMONSTRATIVA DE INGRESSOS E APLICAÇÕES DE RECURSOS - CONTAS BANCÁRIAS OUTROS RECURSOS 
PSDC- PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA CRISTÃO• ÓRGÃO PARTIDÁRIO: 

BANCO:	 BRASIL 1	 AGÊNCIA:	 1270-X	 CONTA CORRENTE: 	 1054-5 
MÊS:	 MARÇO j ANO:	 2012 

DATA  INGRESSOS     APUCAÇÕES     CONSOUDAÇÃO 
CONTRIB.PARTIDÁR. 

PESSOAS FÍSICAS

DOAÇÕES 

EM 

DINHEIRO

TRANSF. 

INTRA- 

PARTID.

RESGATE 

DE 

APLICAÇ.

ESTORNO 

DÉBITO 

EM C/C

OUTROS 

INGRES.

NÚMERO 

CHEQUE/ 

TRANSF. 

 BANCAR.

CPF/CNPJ

DESPESAS FUNDO 

 DE 

CAIXA

REPASSE 

RESOL 

N218

OUTRAS 

TRANSF. 

INTRA- 

PART.

APLIC. 

FINANC.

IMOBIL OUTRAS 

APUC./ 

ESTORNO 

 CRÉDITO  

SALDO 

TABELA

SALDO 

BANCÁRIO CONT.MEN. 

OBRIG.

RESOL 

N2 18

VALOR DESCRIÇÃO 

M. ANTER.  111.908,50 111.508.50 

0110312012  852397  180,50 DESP.C/PES.-FGTS  111.328,00 111.328,00 

01103/2012  852399  613,00 DESP.C/PES-RESC.CONTRATUAL  110.715,00 110715.00 

01/0312012  852398 1249189210001-50 3.00000 S.TEC.PROF..O3.TEC.PROF.  107.715,00 107.715,00 

01/0312012  852400 1249189210001-50 3500,00 5.TEC.PROF.-05.TEC.PROF.  104.215,00 104.215,00 

02103/2012  852413  382,20 f)ESP.C/PES.-SALE ORDEN.  103.832,80 103.832,80 

02103/2012  852414  896,70 0ESP.C/PES..FRIAS  102.936,10 102.936,10 

02/0312012  852416  24,93 DESP.C/PES.-FGTS  102.911,17 102.911,1' 

0210312012  852417  607,84  102.303,33 102.303,33 

0210312012 DEB.CONTA 1 4,00 DESP.FINANC-COM.TX.BANC.  102.299,33 102.299,33 

0210312012  DESCONTA  21.90 DESP.FINANC-COM.TX.SANC.  102.277,43 102.277.43 

0510312012  852401 10786257/0001-74 1.900,00 S.TEC.PROF.-SERV.CONTAB.  100377,43 100.377,41 

05/0312012 - 852404  260,67 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  100.116,76 100.1167 

05103/2012 .852406  612,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN. 99.504,761 99.504,76 

0510312012  852407  419,00 DESP.C/PES..SALE ORDEN.  -- 99.088,761 99.088,76 

05/0312012  852408  390,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  98.698.76 98.698,76 

0510312012 852409  1.918,02 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  - 96.780,74 96.780,74 

0510312012  852410  494,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  96.286,74 96.286,74 

0510312012  852412 02428200/0001-75 164,85 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  96.121,89 96.121,89 

05103/2012  852415  6.194,03 ALUG.E COND.-LOC.B.IMOV.  89.927,86 89.927,86 

0510312012  852418 06353068/0001-30 493,29 DESP.C/PES.-VL.TR.E REF.  89.434,57 89.434,57 

0510312012  852402  1.205,59 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  88.228,98 88.228,98 

06/03/2012  852405  867,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  87361.98 87361,98 

06103/2012  852411  969,28 DESP.C/PES.-SALE OROEN.  86.392,70 86.392.70 

- 0610312012  852419 08831013/0001-14 500,00 MAT.CONS.-MAT.EXPEDIENTE  85.892,70 85.892,70 

07/0312012  852420  1.437,46 DESP.C/PES.-FGTS  84.455,24 84.455,24 

0710312012  852403  867,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  83.588,24 83588,24 

0810312012  852421 44125185/0001 .36 522,05 MAT.CONS.-MAT.EXPEDIENTE 83.066,191 83.066,19 

0910312012  852423  997,54 IMP.TAXAS-IPTU  82.068,65 82.068,65 

0910312012 85242410255815710001-62 196,77 SERV.UTIL.-TELECOMUNICAÇ.  81.871,88 81.871,88 

0910312012  852425 0255815710001-62 275,44 SERV.UTIL-TELECOMUNICAÇ.  81.596,44 81.596,44 

0910312012 852427 02558157/0001-62 603,59 SERV.UTlL.-TELECOMUNCAÇ.  80.992,85 80.992,85 

0910312012  852428 0048160810001.60 1.685,00 ALUG.E COND.-LOC.B.IMOV.  79.307,85 79.307,85 

0910312012  852429 0272740710001-40 1.624,52 DESP.GERAIS-OLCOMB.LUBR.  77.683,33 77.683,33 

09103/2012  852430 6569716110001-21 130,27 SERV.UTIL-TELECOMUNICAÇ. _________  77553,06 77553,06 

09/0312012  852431 0880676910001-03 261,03 S.TEC.PROF.-05.TEC.PROF.  77.292,03 77.292,03 

0910312012 852432 08806169/0001-03 526,75 S.TEC.PROF.-O.S.TEC.PROF.  76.765,28 76.765,28 

0910312012  852433 08806769/0001-03 492.50 S.TEC.PROF.-O.S.TEC.PROF.  76.272.78 76.272,78 

09/03/2012  852434 30,801 DESP.GERAIS-FOT.REPR.AUT.  76.241,98 76.241,98
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Ila-M
0910312012  852435  16,00 OSRIG.FISC-ISS 5/569V.  76.225,98 76.225,98 

1210312012  85243f 26363068/0001.30 459,69 OESP.C/PES.-VLTR.E REF.  75.766,29 75.766,29 

1210312012 - 852422  2.955,59 0ESP.C/PES.-FÉRIAS  - 72.810,70 72.810,70 

15103/2012  - 852437 3353048610125-89 27,4$ SERV.U11L.-TELECOMUNICAÇ.  72.783,22 72.783,22 

1510312012  1 852438 0883101310001-14 700,00 MAT.CONS.-MAT.EXPEDIENTE  72.083,22 72.083,22 

1510312012  852439 11158412/0001-70 144,00 OESP.GERAIS-O.O.GERAIS-MB  71.939,22 71.939,22 

1510312012 DEB.CONTA  54,00 DESP.FINANC.COM.TX.BANC.  71.885,22 71.885,22 

16/03/2012  852440  1.022,60 IMP.TAXAS-IPVA  70.862,62 70.862,62 

16103/2012  852442 2880676910001-03 640.25 5.TEC.PROF.-O.S.TEC.PROF.  70.222,37 70.222,37 

1610312012  852441 1249189210001-50 3.000,00 S.TEC.PROF.-O.S.TEC.PROF.  67.222,37 67.222,37 

20/03/2012  852443  19,79 OBRIG.FISC.-ISS S/SERV.  67.202,58 67.202,58 

2010312012 852444  12,00 OBRIG.FISC..I5S S/SERV.  67.190,58 67.190,58 

20103/2012  852445  33,81 OBRG.FISCAIS.IRRF 5/SAL.  67.156,77 67.156,77 

2010312012  852446  1.787,78 OESP.C/PES..SALE ORDEN.  65.368,99 65.368,99 

2010312012  852447  380,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  64.988,99 64.988,99 

20/0312012  852448  800,00 DESP.C/PES.-SALE OROEN.  64.188,99 64.188,99 

2010312012  852449  340,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  63.848,99 63.848,99 

2010312012  852450  320,00 ')ESP.C/PES.-SALE ORDEN.  63328,99 63328,99 

20103/2012  852451  480,00 OESP.C/PES.-SALE ORDEN.  63.048,99 63.048,99 

20/0312012  852454 6118816410001-80 238,20 OESP.GERAIS .SEGUROS  62.810,79 62.810,79 

2010312012 - 85245516169522710001-93 237,62 SERV.U11L-ENERG.ELETRICA  62373.17 62.573.17 

2010312012  852456  183,91 DESP.C/PES.'IRRF 5/SAL  62.389,26 62.389,26 

2010312012  852457  6.504,75 DESP.C/PES.-PREV.SOCIAL	 -  55.884,51 55.884,51 

2010312012  852458  12,22 DESP.C/PES..IRRF 5/SAL  55.872,29 55.872,29 

2010312012  p852459  1.305,97 OBRIG.FISCAIS-IRRF 5/AI.  54566,32 54.566,32 

2010312012  852452  320,01 IESP.C/PES.-SALE ORDEN.  54.246,32 54246,32 

21103/2012  852460 06353068/0001-30 5.173,86 OESP.C/PES..VLTR.E REF.  49.072,46 49.072,46 

2110312012  852462 0244999210056-38 226,65 SERV.UTIL.TELECOMUNICAÇ.  48845,81 48.845,81 

211031201'  852463 0244999210056-38 659,93 SERV.UTIL-TEIECOMUNICAÇ  48.185,88 48.185,88 

2210312012  852461  182,52 0ESP.C/PES.-PS 5/FOLHA  - - 48.003,36 48.003,36 

2210312012 852465 1248883610001-66 5.000,01 .TEC.PROF..O.S.TEC.PR0F.  43.003,36 43.003,36 

2210312012  852466 0272740710001 .40 1.979,40 DESP.GERAIS-OLCOMB.LUBR.  41.023,96 41.023,96 

2210312012  852467 0898235810001-79 108,94 ÇTEC.PROF.-SEG.E VK3IL.  40.915,02 40.915,02 

2210312011  852468 0455847610001-01 511,69 S.TEC.PROF.-O.S.TEC.PROF.  40.403,33 40.403,33 

22/0312012 DEB.CONTA  30,00 DESP.FINANC-COM.TX.BANC.  40.373,33 40.373,33 

2210312012  852464 0407698410001-45 706,80 SERV.UTIL.-DESP.POSTAIS  -	 - 39.666,53 39.666,53 

2710312012  103.290,65  142.957,18 142.957.18 

27103/2012  852469 44125185/0001-15 260,201 MAT.CONS.-MAT.EXPEOIENIE -  142.696,98 142596,98 

2710312012  852470  1.548,19 1 DESP.C/PES.-FGTS  141.148,79 141.148,79 

27103/2012  852475  3564,90  137383,89 137.583.89 

2710312012  852453  160,00 DESP.C/PES.-SALE ORDEN.  137.423,89 137.423,89 

2810312012  852472 33530486/0125-89 125.90 SERV.UTIL..TELECOMUNICAÇ. - 137.297199 137.297,99 

2810312012 852473 12491892/0001.50 3.000,00 S.T€C.PROF.-O.S.TEC.PROF.  134.297,99 134.297,99 

29/0312012 852474j05568674/0010-00 879,49 OESP.GER.AIS-M.C.REP.BENS  133.418,50 133.418,50 

29103/2012 _________ _________ 20.658,13  112.760,37 112.760,37

.	 . 



IkL. 
29.02.2012 Saldo anterior 
01.03.2012 Cheque 18372 1270 852397 180.50 O 

Cheque Compensado 13079 237 1981 852398 3.000,00 o 
Cheque 18372 1270 852399 613,00 O 

01.03.2012 Cheque Compensado 13079 237 1981 852400 3.500,00 O 
02.03.2012 Cheque 18215 1270 852413 382,20 D 

Cheque 18215 1270 852414 896,70 O 
Cheque 18215 1270 852416 24,93 O 
Cheque 18215 1270 852417 607,84 D 
Tarifa de Extrato Postado 13113 840620700036517 4.00 0 

02.03.2012 Tar Manuten Conta Ativa 13113 840620901170389 21,90 D 
05.03.2012 Cheque 18215 1270 852401 1.900.00 D 

Cheque Compensado 13079 341 1981 852402 1.205,59 O 
Cheque 18372 1270 852404 260,67 D 
Cheque 18215 1270 852406 612.00 D 
Cheque 18215 1270 852407 416,00 O 
Cheque 18215 1270 852408 390,00 D 
Cheque 18372 1270 852409 1.918,02 O 

. Cheque 18215 1270 852410 494.00 O 
Cheque 18215 1270 852412 164,85 1) 
Cheque 18215 1.270 852415 6.194,030 

05.03.2012 Cheque 18215 1270 852418 493.29 O 
06.03.2012 Cheque 17729 1270 852405 867,00 O 

Cheque 17729 1270 852411 969.28 D 
06.03.2012 cheque 18372 1270 852419 500,00 
07.03.2012 Cheque Compensado 13079 033 1981 852403 867,00 O 
07.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852420 1.437,46 D 
08.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852421 522,05 O 
09.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852423 997,54 O 

Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852424 196,77 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852425 275,44 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852427 603.59 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852428 1.685,00 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852429 1.624,52 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852430 130,27 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852431 261,03 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852432 526.75 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852433 492.50 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852434 30,80 O 

09.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852435 16.00 D 
12.03.2012 Cheque Compensado 13079 341 1981 852422 2.955,59 O 
12.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852436 459.69 O 
15.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852437 27,48 O 

Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852438 700,00 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852439 144,00 D 

• 15.03.2012 

16.03.2012
Tarifa Fornec Cheque 

Cheque Pago Outra Agência
13113 

17729 7831
810750700396176 

852440
54,00 D 

Cheque Compensado 13079 237 1981 852441
1.022,60 O 

3.000,00 O 
16.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852442 640.25 O 
20.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852443 19.79 D 

Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852444 12,00 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852445 33.81 O 
Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852446 1.787,78 O 
Cheque Pago Outrà Agência 18215 7831 852447 380.00 O 
Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852448 800,00 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852449 340,00 O

102.277,43 C 

88.228,98 C 

85.892,70 C 

83.588,24 C 

83.066,19 C 

76.225,98 C 

72.810,70 C 

71.885,22 C 

67.222,37 C 

1	 BANCO DO BRASIL Extrato conta corrente
- para simples Conferência - 
Extrato n°Data emissão 

0170/001 30.03.2012 

Nome do corentia	 Conta nIdv	 Agência (prefixo/dv) 
PSDC DIRETORIO NACIONAL	 1.054-5	 1270-X 

CONTINUA NO EXTRATO NUMERO 0170/002 

BB CREDITO EMPRESA. FINANCIA A COMPRADE 
VEICULOS PARA SUA EMPRESA EM ATEH 60 MESES. 

Mod. DB182V -Cobra Tecnologia. 17082011 - EMRF - bb.com.br- OlMdoria BB 0800 729 5678 



i	 BANCoDOBRASIL Extrato conta corrente 
- para simples Conferência - 

Extrato n o Data emissão 

0 170/002 [3O.. 03 20 12 

Nome do correntista 

PSDC DIRETORIO NACIONAL

Conta n°/dv	 Agência (prefixo/ris) 

1.054-5	 1270—X 

.

r r 

TRANSPORTE
Cheque Pago Outra Agência 18215 7831 852450 320,00 D 
Cheque Pago Outra Agência 18215 7831 852451 480,00 D 
Cheque Compensado 13079 104 1981 852452 320,00 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852454 238,20 0 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852455 237.62 o 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852456 183,91 o 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852457 6.504,75 o 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852458 12,22 o 

20.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852459 1.305,97 D 
21.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852460 5.173,86 o 

Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852462 226,65 D 
21.03.2012 chegue Pago Outra Agência 18372 7831 852463 659,93 D 
22.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852461 182,52 O 

Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852465 5.000,00 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852466 1.979.40 D 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852467 108,94 O 
Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852468 511,69 D 

22.03.2012 Tarifa Renovação Cadastro 13113 830820700052924 30,00 O 
23.03.2012 Cheque Compensado 13079 341 1981 852464 706,80 O 
27.03.2012 Cheque Compensado 13079 237 .1981 852453 160,00 O 

Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852469 260.20 D 
Chegue Pago Outra Agência 18372 7831 852470 1.548,19 D 
Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852471 3.564,90 O 

27.03.2012 Ordem Bancária 14056 1079732000018 103.290,65 C 
28.03.2012	 29.03 Transferência Autorizada 11035 022837 20.658, 13 O 

Cheque Pago Outra Agência 18372 7831 852472 125,90 O 
28.03.2012 Cheque Compensado 13079 237 1981 852473 3.000.00 O 
29.03.2012 Cheque Pago Outra Agência 17729 7831 852474 879,49 O

BB CREDITO EMPRESA. FINANCIA A COMPRA DE 
VEICULOS PARA SUA EMPRESA EM ATEH 60 MESES.

tUtfilOR ELE!1OP*L 

A4 o 

54.246,3 

48.185.88 C 

40.373,33 O 
39.666,53 C 

137.423,89 C 

113.639,86 C 

112.760,37 C 

__4^1 
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CPRPCIO1 SISBB - Sistema de Informacoes Banco do Brasil Pag. :001 

F6076330 Extrato de Conta de Poupanca	 13:08:00 10/10/2012 

Extrato para o periodo de:	 01/03/2012 a 31/03/2012 

Ag. :	 1270-X FRADIQUE COUTINFIO - SPoupanca: 	 010.001.054-7 Abertura: 25/08/2010 

PSDC DIRETORIO NACIONAL CGC:	 01.127.628/0001-15 

TRIMESTRAL PESS.JURIDICA	 INDIVIDUAL NAO LIGADA	 NAO REM 

DT.LCTO DT.MVTO	 DBASE HISTORICO	 DOCUMENTO 

SALDO ANTERIOR 18 
28/03/2012 27/03/2012 2812 741 REAJ.MON. BC 7 3^4^ 
28/03/2012 27/03/2012 2812 737 JUROS 
28/03/2012 27/03/2012 2812 290 IMP.RENDA. 
Saldo Parcial 184.036,831C 
02/04/2012 30/03/2012	 0101 741 REAJ.MON. BC 134,57\C 
02/04/2012 30/03/2012	 0101 737 JUROS 1.046,28' 
02/04/2012 30/03/2012	 0101 290 IMP.RENDA. 265,69 D

Saldo	 184.951,99 C 
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[bb.com.br]	 https :Ilaapj .bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=a986c84baaae8 

t
Extrato conta corrente A33K311430534525006 

$ 31/05/2012 14:35:36 
EMPRESA 

Cliente - Conta atual 
Agência	 1270-X 
Conta corrente	 1054-5 PSDC DIRETORIO NACIONAL 
Período do extrato	 0312012 

Lançamentos 
Dt. movimento	 Dt. balancete Ag. origem Lote Histórico	 - Documento Valor R$	 Saldo 

2910212012 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.508,50 C 
0110312012 1270 18372 002 Cheque 852.397 180.50 LLf 
0110312012 1270 18372 002 Cheque 852.399 61300 tRJJPRI0R	 1O 

0110312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.398 3.000,00 
0110312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.400 3.500,00 t 
0210312012 1270 18215 002 Cheque 852.413 382,20 l	 P - _,. 
0210312012 1270 18215 002 Cheque 852.414 896,70 
0210312012 1270 18215 002 Cheque 852.416 24,930-'' 
0210312012 1270 18215 002 Cheque 852.417 607,840 
0210312012 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Pastado 840.620.700.036.517 4,000 

Tarifa referente a 0110312012 
0210312012 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 840.620.901.170.389 21,900 102.277,43 C 

Tarifa referente a 0210312012 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.401 1.900,000 

.	 05/0312012 1270 18372 002 Cheque 852.404 260,67 O 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.406 612,000 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.407 416.00 D -' 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.408 390.00 D 
0510312012 1270 18372 002 Cheque 852.409 1.918,02 D 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.410 494.00 D 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.412 164.85D"/ 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.415 6194,03 0 
0510312012 1270 18215 002 Cheque 852.418 493,29 O 
0510312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.402 1.205,59 D."8.228,98 C 
0610312012 1270 17729 002 Cheque 852.405 867,00 O 
0610312012 1270 17729 002 Cheque 852.411 969,28 O 
0610312012 1270 18372 002 Cheque 852.419 500,00 D	 '85.892,70C 
0710312012 7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.420 1.437,46 O 
0710312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.403 867,000 1"3.588,24 C 
0810312012 7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.421 522,05 0	 3.066,19 C 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.423 997,54 0/' 
0910312012	 . 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.424 196,77 O - 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.425 275,44 O - 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.427 603,59 O - 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.428 1.685,00 D -' 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.429 1.624,52 D 

.	 0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.430 130,27 D - 
09/0312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.431 261,03 D-' 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.432 526,75 O 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.433 492,50 O ." 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.434 30,800 
0910312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.435 16,00 0 .-'76.225,98 C 
1210312012 7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.436 459.69 
1210312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.422 2.955,59 O.-'	 72.810,70 C 
1510312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.437 27,480 
1510312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.438 700.000 
1510312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.439 144,00 O 
1510312012 0000 13113 127 Tarifa Fornec Cheque 810.750.700.396.176 54.00 O	 71.885,22C 

Tarifa referente a 1410312012 
1610312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.440 1.022,60 D 
16103/2012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.442 640,25 D 
1610312012 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.441 3.000,00 O '7 222.37 C 
2010312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.443 19,79 O 
2010312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.444 12,00 O - 
2010312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.445 3381 O 
2010312012 7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agéncia 852.446 1.787,78 O 
2010312012	 . 7831 18215 103 Cheque Pago Outra Agência 852.447 380000 
2010312012	 ' 7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.448 800,000 -' 
2010312012 7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.449 340,000 - 
2010312012 7831 18215 103 Cheque Pago Outra Agência 852.450 320,000 ..-' 

de 31/5/2012 14:35



[bb.cpm.br] 

2010312012 
20/03/2012 
20/03/2012 
20/03/2012 
20/03/2012 
20/03/2012 
20/03/2012 
20/03/2012 
21/03/2012 
21/03/2012 
21/03/2012 
22/03/2012 
22/03/2012 
22/03/2012 
22/03/2012 
22/03/2012 
22/03/2012 

23/03/2012 
27/03/2012 

27/03/2012 
27/03/2012 
27/03/2012 
27/03/2012 
28/03/2012 
28/03/2012 
29/03/2012 
29/03/2012 
31/03/2012

.

https://aapj.bb.com.br/aapj/notic ia.bb?tokenSessao=a986c84baa888 

7831 18215 103 Cheque Pago Outra Agência 852.451 480,00 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.454 238,20 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.455 237,62 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.456 183,91 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.457 6.504.75 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.458 12,22 D 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.459 1305,97 D 
1981 13079 102 Cheque Compensado 852.452 320.00 D	 54.246,32 C 
7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.460 5.173.86 D 
7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.462 226.65 O 
7831 18372 103 Cheque Pago Outra Agência 852.463 659,93 O '8. 185,88 C 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.461 182,52 O 
7831 17729 103 Cheque Pago Outra Agência 852.465 5.000,00 O 
